
 
Uchwała Nr 177/09 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 marca 2009r. 

 
w sprawie zbycia suszarni do drewna w Zespole Szkół Zawodowych CKP  

w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2001 Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uwzględniając wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych CKP w Drawsku Pomorskim wyraża 
zgodę na zbycie suszarni do drewna zlokalizowanej w Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. 
Warmińskiej 1. 

§ 2 
1. Zbycie majątku ruchomego należy dokonać w drodze ustnego przetargu nieograniczonego. 
2. Jeżeli pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, należy w okresie nie krótszym 

niż 7 dni i nie dłuższym niż 30 dni przeprowadzić drugi przetarg. 
3. Jeżeli drugi przetarg zakończy się wynikiem negatywnym składnik majątku ruchomego może 

zostać zbyty w drodze bezprzetargowej w rokowaniach przeprowadzonych z nabywcą albo w 
drodze kolejnych przetargów – wg wyboru Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych CKP w 
Drawsku Pomorskim. 

§ 3 
1. Warunki zbycia ruchomości w drodze przetargu obwieszcza się w ogłoszeniu o przetargu. 

Warunki zbycia ruchomości w drodze bezprzetargowej ustala się w rokowaniach 
przeprowadzonych z nabywcą. 

2. Ogłoszenie o przetargu winno zostać wywieszone na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół 
Zawodowych CKP w Drawsku Pomorskim co najmniej 7 dni przed datą przetargu. 

3. Protokół z przeprowadzonego przetargu oraz protokół z rokowań przy zbyciu w drodze 
bezprzetargowej stanowią podstawę do zawarcia umowy. 

§ 4 
Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży stanowi dochód budżetu Powiatu, który należy przekazać 
na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w ciągu 30 dni od dnia ich otrzymania. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych CKP w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
Dyrekcja ZSZ CKP w Drawsku Pom. prosi o wyrażenie zgody na złomowanie suszarni do drewna 
zlokalizowanej w CKP przy ul. Warmińskiej 1. 
Od kilkunastu lat suszarnia jest nieużytkowana ze względu na znaczny stopień wyeksploatowania. ZSP 
w Czaplinku nie jest zainteresowany przejęciem suszarni, ze względu na przestarzałą technologię, a 
ZSZ CKP w Drawsku Pom. nie kształci już uczniów w zawodzie stolarz. 


